

KR Invest Holding ApS

Kirkebakken 4, Borbjerg, 7500 Holstebro

CVR-nr. 37 11 44 56

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Kristian Kjelsmark Amstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KR Invest Holding ApS Kirkebakken 4, Borbjerg 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 37 11 44 56
	Stiftet: 28. september 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Kristian Kjelsmark Amstrup, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Borbjerg Sparekasse
Kapitalinteresse	Hvam Smede & VVS A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalinteresse i Hvam Smede & VVS A/S.

Usædvanlige forhold

Der er foretaget ændring i den anvendte regnskabspraksis, således at ejerandelen i Hvam Smede & VVS A/S, der tidligere var indregnet til indre værdi, fremover indregnes og måles til kostpris. Der henvises til omtalen under anvendt regnskabspraksis.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægt af kapitalinteresse har i 2023 udgjort 0 t.kr. mod et overskud sidste år på 343 t.kr.

Årets resultat har i 2023 udgjort et underskud på 62 t.kr. mod et overskud sidste år på 292 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 836 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 52,3 % af de samlede aktiver på 1.598 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Administrationsomkostninger	-14.475	-12.250
Indtægt af kapitalinteresse	0	343.000
Finansielle omkostninger	-47.266	-38.635
Resultat før skat	-61.741	292.115
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-61.741	292.115
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	0	233.215
Disponeret fra overført resultat	-122.741	0
Disponeret i alt	-61.741	292.115

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	1.579.000	1.579.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.579.000</u>	<u>1.579.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.579.000</u>	<u>1.579.000</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	19.116	47.894
Omsætningsaktiver i alt	<u>19.116</u>	<u>47.894</u>
Aktiver i alt	<u>1.598.116</u>	<u>1.626.894</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	724.800	847.541
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>835.800</u>	<u>956.441</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.600	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	749.628	659.386
Anden gæld	88	67
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>762.316</u>	<u>670.453</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>762.316</u>	<u>670.453</u>
Passiver i alt	<u>1.598.116</u>	<u>1.626.894</u>
1 Medarbejderforhold		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	557.597	614.326	57.200	1.279.123
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	-557.597	0	0	-557.597
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponering	0	0	233.215	58.900	292.115
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	847.541	58.900	956.441
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Overført via resultatdisponering	0	0	-122.741	61.000	-61.741
	50.000	0	724.800	61.000	835.800

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar	<u>1.579.000</u>	<u>1.579.000</u>
Kostpris 31. december	<u>1.579.000</u>	<u>1.579.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.579.000</u>	<u>1.579.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hvam Smede & VVS A/S, Holstebro	49 %	3.645.598	45.394

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel på 76 t.kr. er ikke indregnet i balancen, da det ikke forventes at kunne anvendes indenfor 3 år.
